平成 29 年度第 3 回理事会議事録

日  時 平成 29年 5月 27日（土）14:15～14:25

場  所 新潟東映ホテル 2階 ホール

出席者 渡邊、桑原、小柳、寺島、草間、青木、小林、諸橋、藤田、髙橋、田村、五十嵐、清水、関、

本間(幹)、本間(法)、神林、畔上、中村、星山、古谷、山田(公)、吉原

欠席者 池上、大瀧、山田(加)

１．議長  渡辺理事

２．議題

１）会長（代表理事）選出

立候補者はなし。

小柳理事より、前会長である渡邊博昭理事を推薦し、満場異議なく承認され、被選任者はその就

任を承諾した。

   執行理事である副会長、事務局長、事務局次長については次回の理事会で選出することになった。

２）会長委嘱について

   渡邊会長より、総会で報告した平成 29・30年度会長委嘱理事の連絡があった。

   会長委嘱者は下記の通り

    坂西 清（魚沼基幹病院）

    佐藤 卓（JA新潟厚生連新潟医療センター）

    近藤 善仁（あがの市民病院）

    阿部 千尋（新潟県立がんセンター新潟病院）

３）その他

 ・中越支部の公益事業の企画（父の日企画～家族で守ろうパパの健康～）について承認された。

 ・日本臨床化学会甲信越支部新潟分科会より生物化学分析部門へ、第 35 回日本臨床化学会甲信越支

部総会、第 15 回生物試料分析科学会甲信越支部総会への共催が依頼され、承認された。

                                                  議事録署名人 渡邊 博昭  印

吉原 正弘   印